北方导航控制技术股份有限公司 关于国有股份无偿划转的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

●重要内容提示: 本次无偿划转实施后, 不会导致公司控股股东及实际控制 人发生变更。

北方导航控制技术股份有限公司(以下简称"公司")于2020年5月6日收到 公司第一大股东北方导航科技集团有限公司(以下简称"导航集团")的通知, 导航集团拟将其持有的本公司8%股权无偿划转至公司第二大股东中兵投资管理 有限责任公司(以下简称"中兵投资")。

一、本次股份无偿划转概述

根据导航集团 2020 年 5 月 6 日《关于北方导航控制技术股份有限公司部分 国有股份无偿划转的通知》,导航集团拟将其持有的本公司11,914.5600万股股 份(占本公司总股本的8.00%)无偿划转给中兵投资持有。本次划转完成后,北 方导航总股本不变,公司实际控制人中国兵器工业集团有限公司合计持股数量及 比例不变, 其中, 导航集团持有 33,938.8862 万股, 占总股本的 22.79%; 中兵 投资持有 32, 188. 5676 万股, 占总股本的 21.61%。

二、本次无偿划转前后北方导航股权结构

(1) 划转前的股权结构为:

股东	持股比例
北方导航科技集团有限公司	30. 79%
中兵投资管理有限责任公司	6.81%
中兵投资一广发证券-17 中兵 EB 担保及信托财产专户	6.81%
其他股东	55. 59%

合计 100%

(2) 划转后的股权结构为:

股东	持股比例
北方导航科技集团有限公司	22. 79%
中兵投资管理有限责任公司	14. 81%
中兵投资一广发证券-17 中兵 EB 担保及信托财产专户	6. 81%
其他股东	55. 59%
合计	100%

三、本次无偿划转事项对上市公司的影响

北方导航科技集团有限公司、中兵投资管理有限责任公司均为公司实际控制人中国兵器工业集团有限公司的全资子公司。本次划转事项完成后,导航集团仍为本公司第一大股东、控股股东,中国兵器工业集团有限公司仍为本公司的实际控制人,本公司控股股东及实际控制人不发生变化。

四、本次无偿划转涉及的后续事项

本公司将继续履行上市公司信息披露义务,根据本次部分国有股份无偿划转事项进展情况,并按照相关法律法规的规定,及时、准确、完整地披露有关信息。

特此公告。

北方导航控制技术股份有限公司董事会 2020年5月7日